RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Cultura, divulga no site da Prefeitura de Conselheiro Lafaiete (https://www.conselheirolafaiete.mg.gov.br/), e
no Diario Oficial do Municipio, o RESULTADO FINAL do seguinte edital:

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 006 /2025 - REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE PONTOS E PONTOES DE
CULTURA DE CONSELHEIRO LAFAIETE

ANEXD 01 - CATEGORIAS

N NOMEE DESEHIE.EU' DA NUMERO DE VAGAS PARA VALOR TOTAL DISPONIVEL POR
CATEGORIA CATEGORIA PROJETO SELECIONADO (RS)
Entidades sem fins
01 lucrativos ou Grupos ou
coletivos sem 15 R310.301,00
constituicdo juridica



https://www.mariana.mg.gov.br/

RESPONSAVEL
Jacinta de Fatima da Silva
Santos

Rafael Alisson Vieira
Margarete Lucia Manoel
Machado
Paulo Rogério da Silva

Aline Alves Gongalves

Hernane Rodrigo Alves

Maria Madalena Silva Mata
Wolney Sélvero Juliano
Junior
Pedro Carlos da Costa
Pechincha

Claudinei Anisio Mendes
Natacha Leila de Oliveira
Santos

Marcia Aparecida Rocha

COLETIVO/ENTIDADE

Guarda Feminina Sao Jorge

Banda de Congado Divino

Associacao Projeto Unido do Morro
Museu de Artes e Oficios Zé Afonso

Coletivo Moliete - Mostra Literaria

Coletivo Mulekes Abusados

Guarda de Congado Nossa Senhora do
Rosario e Sao Benedito de Conselheiro

Lafaiete

Associagao Afrocultural Egbé lya Omi

Grupo de Teatro Augusto's

Associacado da Banda de Congado de
Nossa Senhora de Aparecida de

Conselheiro Lafaiete

Uniao Hip Hop

Associacao de Afrodescendentes Alforria

PROTOCOLO

CV-021
CV-015

CV-038
CV-026

CV-014
CV-022

CV-039

CV-023

CV-012

CV-034

CV-027

CV-037

SITUAGAO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO



Maria Raimunda Saturnino
Balbino Severiano

Roberta Kelly da Silva
Eva Lucia de Oliveira
Ferreira

Movimento Negro Frutos da Africa de
Conselheiro Lafaiete

Cantinho do Artesanato de Conselheiro
Lafaiete

llé Asé Ode Oluwayeé ati Yeyeé S'oroodo

CV-040

CV-044

CV-016

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO



